
 
 
 
 

. 

Zarządzenie Nr 127/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  22 sierpnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2011 rok”, które przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok”, które przedstawia załącznik  nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 10 000 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 48 474 320,01 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 10 000 zł. 

Powyższe środki finansowe przeznaczone są na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 47 982 838,01 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

w dziale 700, rozdziale 70005 zwiększa się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych o kwotę 12 000 zł w związku z pokryciem kosztów remontu 

pomieszczeń świetlicy i klatki schodowej w budynku przy ul. Warszawskiej 18. Powyższe środki 

przenosi się z działu 758, rozdziału 75818 (z rezerwy ogólnej);  

w dziale 750, rozdziale 75023 zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 1 000 zł w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące 

utrzymanie budynków Urzędu Miasta; 

w dziale 750, rozdziale 75075 zwiększa się o kwotę 1 681 zł plan wydatków związanych  

z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup materiałów 

promocyjnych miasta; 

w dziale 750, rozdziale 75095 zmniejsza się o kwotę 2 681 zł plan wydatków związanych  

z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych; 

w dziale 852, rozdziale 85214 zwiększa się o kwotę 10 000 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w związku z realizacją zasiłków celowych. Powyższą kwotę przenosi się z działu 852, rozdziału 

85228; 

w dziale 854, rozdziale 85407  zmniejsza się plan wydatków związany z wynagrodzeniami  

o kwotę 1 200 zł zwiększając wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych z przeznaczeniem na opłaty usług telekomunikacyjnych  

w Środowiskowym Klubie Wsparcia.    

       Burmistrz Miasta Milanówka 

             mgr  Jerzy Wysocki 



 

 

 


